
ZVAP‐1 ZVAP‐2 ZVAP‐3

19064 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  TIRANË PO
 DOKUMENTAT E NGARKUARA 
ONLINE JO NGA ORIGJINALI 

20688 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  TIRANË PO
NGARKUAR DOKUMENTAT ONLINE 
NGA FOTOKOPJA

A.M DRAP DURRËS Arsimi Fillor  PO NUK KA APLIKUAR ONLINE

20796 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  TIRANË DURRËS PO
LISTA E NOTAVE DHE DIPLOMAT TE 
SKANUARA NGA FOTOKOPJE

5053 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  KAMËZ TIRANË VORË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

19002 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  TIRANË KAMËZ VORË PO NUK KA LICENCE

931 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  SHIJAK DURRËS PO
LISTA E NOTAVE NGARKUAR ONLINE 
NGA FOTOKOPJE

15540 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  DURRËS SHIJAK KAVAJË PO MUNGON KARTONI I LICENCES
11313 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  TIRANË KAMËZ PO NUK KA LICENCE

9955 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  TIRANË PO
LISTA E NOTAVE DHE DIPLOMAT TE 
SKANUARA NGA FOTOKOPJE

20751 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  DURRËS PO
LISTA E NOTAVE DHE DIPLOMAT TE 
SKANUARA NGA FOTOKOPJE

21298 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  TIRANË KAMËZ PO
LISTA E NOTAVE NGARKUAR ONLINE 
NGA FOTOKOPJE

11163 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  TIRANË VORË KAMËZ PO
NUK PLOTESON KRITERIN LIGJOR 
VETEM BACHELOR

21176 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  TIRANË KAMËZ KLOS PO NUK HAPET DOSJA ONLINE

13074 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  DURRËS SHIJAK PO
LICENCA E SKANUAR NGA FOTOKOPJE

21299 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  TIRANË PO mungon lista e notave master
17939 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  DURRËS SHIJAK PO SKANIMI ONLINE NGA FOTOKOPJA
20763 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  DIBËR TIRANË PO lista e notave bachelor jo e plote
2573 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  TIRANË VORË KAMËZ PO mungojne diplomat dhe online
13714 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  DURRËS SHIJAK TIRANË PO MUNGON MASTER DHE LICENCA
12219 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  KAVAJË RROGOZHINË DURRËS PO MUNGON SHTOJCA 6
21384 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  TIRANË PO MUNGOJNE NOTAT ONLINE

14002 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  TIRANË KAMËZ VORË PO
MUNGON DIPLOMA DHE NOTAT 
ONLINE

20448 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  TIRANË KAMËZ VORË PO MUNGON LISTA E NOTAVE

20814 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  TIRANË PO
MUNGON KARTA E ID DHE SHTOJCA 6

Lista e kandidatëve të   skualifikuar në portalin ʺMesues per Shqiperineʺ, viti 2022‐2023

Mësues 
ID

DRAP Profili
ZVAP ku aplikon SKUALIFIKUA

R
arsyeja e skualifikimit



20794 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  TIRANË PO MUNGON LICENCA  

9638 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  TIRANË PO
NGARKUAR DOKUMENTAT ONLINE 
NGA FOTOKOPJA

12165 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  DURRËS PO NUK KA LISTE NOTASH

19107 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  TIRANË PO
NUK KA NGARKUAR DOKUMENTAT 
ONLINE

14780 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  TIRANË VORË KAMËZ PO NUK KA LICENCE
17290 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  VORË PO MUNGON KARTA E ID ONLINE

15752 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  TIRANË KAMËZ VORË PO

mungon licenca dhe diploma master 
(bachelor Vitrinat 2012) vitin e kaluar e 
kualifikuar

17312 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  DURRËS PO lista e notave bachelor jo e plote

21382 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  DURRËS SHIJAK PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

16839 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  TIRANË VORË PO mungon licensa
18716 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  TIRANË PO MUNGON LICENCA
21219 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  TIRANË KRUJË KAMËZ PO MUNGON MASTER DHE LICENCA
18294 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  TIRANË VORË KAMËZ PO NUK KA MASTER DHE LICENCE
14177 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  SHIJAK DURRËS PO NUK KA MASTER DHE LICENCE
19664 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  TIRANË PO NUK KA ARSIMIN PERKATES
11052 DRAP DURRËS Arsimi Special  TIRANË PO mungon licensa

20122 DRAP DURRËS Arsimi Special  TIRANË VORË KAMËZ PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

20942 DRAP DURRËS Arsimi Special  TIRANË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

5753 DRAP DURRËS Arsimi Special  TIRANË PO mungon lista notave Bachelor dhe master

21159 DRAP DURRËS Art Pamor  DURRËS PO
mungon licensa dhe lista e notave e njehsuar 
nga ministria e arsimit

20522 DRAP DURRËS Art Pamor  TIRANË PO
APLIKIM JO SIPAS PROFILIT TE 
DIPLOMES

21266 DRAP DURRËS Art Pamor  TIRANË PO MUNGON KARTA E ID

1820 DRAP DURRËS Art Pamor  TIRANË PO
APLIKIM JO SIPAS PROFILIT TE 
DIPLOMES

20656 DRAP DURRËS Art Pamor  TIRANË KAMËZ VORË PO
APLIKIM JO SIPAS PROFILIT TE 
DIPLOMES

18825 DRAP DURRËS art Pamor  TIRANË PO
APLIKIM JO SIPAS PROFILIT TE 
DIPLOMES

19009 DRAP DURRËS Art pamor (shkolla artistike)  DURRËS PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

19100 DRAP DURRËS Art pamor (shkolla artistike)  TIRANË PO
mungese dokumentacioni (vertetim banimi, 
shtojca 6)



714 DRAP DURRËS Biologji  TIRANË KAMËZ VORË PO MUNGON FOTOKOPJA KARTES
1216 DRAP DURRËS Biologji  TIRANË VORË KAMËZ PO NUK KA APLIKUAR ONLINE
19436 DRAP DURRËS Biologji  TIRANË PO Mungon diploma e skanuar online
SH.Ç DRAP DURRËS Biologji  TIRANË KAMËZ PO NUK KA APLIKUAR ONLINE
S.B DRAP DURRËS Biologji  TIRANË KAMËZ VORË PO NUK KA APLIKUAR ONLINE

19417 DRAP DURRËS Biologji  DURRËS PO
DIPLOMA E NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

V.G DRAP DURRËS Biologji  TIRANË VORË PO NUK KA APLIKUAR ONLINE

19972 DRAP DURRËS Edukim Fizik  TIRANË PO
mungon lista e notave te bachelorit dhe 
diploma master 

20183 DRAP DURRËS Edukim Fizik  KRUJË KAMËZ KURBIN PO

KA NGARKUAR NE SISTEM  FOTOKOPJE 
DHE KA PARAQITUR LISTE NOTASH ME 
EMER TJETER

3790 DRAP DURRËS Edukim Fizik  DURRËS KRUJË TIRANË PO
MUNGON VENDBANIMI DHE 
CERTIFIKATA PERSONALE

19723 DRAP DURRËS Edukim Fizik  DURRËS SHIJAK VORË PO MUNGON DIPLOMA MASTER ONLINE

20401 DRAP DURRËS Edukim Fizik  BULQIZË TIRANË DURRËS PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

20803 DRAP DURRËS Edukim Fizik  TIRANË KAMËZ VORË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

19418 DRAP DURRËS Edukim Fizik  DURRËS PO MUNGON DIPLOMA MASTER ONLINE
21349 DRAP DURRËS Edukim Fizik  TIRANË PO mungon certifikata e notave diplomes

H.Ç DRAP DURRËS Edukim Fizik  PO
NUK KA LICENSEN, MUNGESE 
DOKUMENTACIONI

21327 DRAP DURRËS Edukim Fizik  DURRËS PO MUNGON LISTA E NOTAVE
14925 DRAP DURRËS Edukim Fizik  DURRËS KAVAJË SHIJAK PO mungon licensa online

I.Z DRAP DURRËS Edukim Fizik  PO
mungon dokumentacioni, mungon aplikimi 
online 

19330 DRAP DURRËS Edukim Fizik  TIRANË PO MUNGON SHTOJCA 6 ONLINE

6041 DRAP DURRËS Edukim Fizik  TIRANË KAMËZ PO
mungon lista e notave te bachelorit dhe lista 
e notave master 

17994 DRAP DURRËS Edukim Fizik  KAMËZ TIRANË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

16219 DRAP DURRËS Edukim Fizik  KAMËZ TIRANË VORË PO MUNGON DIPLOMA MASTER ONLINE
16207 DRAP DURRËS Edukim Fizik  DURRËS SHIJAK PO ti shifet dosja
18222 DRAP DURRËS Edukim Fizik  TIRANË KAMËZ VORË PO MUNGON LICENCA ONLINE

20259 DRAP DURRËS Edukim Fizik  TIRANË PO

LICENCA E NGARKUAR ONLINE NGA 
FOTOKOPJE, MUNGON LISTA E 
NOTAVE ONLINE

17411 DRAP DURRËS Edukim Fizik  TIRANË PO
MUNGON DIPLOMA MASTER DHE 
LISTA E NOTAVE ONLINE



16358 DRAP DURRËS Fizikë  BULQIZË TIRANË PO nuk ka licence

12944 DRAP DURRËS Fizikë  TIRANË KAMËZ PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

5074 DRAP DURRËS Fizikë  TIRANË PO mungon lista e notave 
20427 DRAP DURRËS Fizikë  TIRANË PO MUNGON LICENCA

865 DRAP DURRËS Fizikë  TIRANË KAMËZ VORË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

17869 DRAP DURRËS Gjeografi  DURRËS KAVAJË TIRANË PO
LICENCA E NGARKUAR NGA 
FOTOKOPJE

A.A DRAP DURRËS Gjeografi  PO MUNGON LICENCA
14462 DRAP DURRËS Gjeografi  TIRANË KAMËZ VORË PO skualifikuar(mungon licensa)
B.C DRAP DURRËS Gjeografi  PO NUK KA APLIKUAR ONLINE
17347 DRAP DURRËS Gjeografi  TIRANË VORË KAVAJË PO MUNGON SHTOJCA 6 ONLINE

21259 DRAP DURRËS Gjeografi  TIRANË PO
mungon licensa dhe lista e notave ONLINE

13248 DRAP DURRËS Gjeografi  TIRANË KAMËZ PO MUNGON LICENCA

21272 DRAP DURRËS Gjeografi  TIRANË KAMËZ VORË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

20854 DRAP DURRËS Gjeografi  TIRANË PO
LICENCA E NGARKUAR NGA 
FOTOKOPJE

20048 DRAP DURRËS Gjeografi  TIRANË VORË KAMËZ PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

M.LL DRAP DURRËS Gjeografi  TIRANË VORË KAMËZ PO NUK KA APLIKUAR ONLINE
21274 DRAP DURRËS Gjeografi  TIRANË PO mungon diploma dhe lista e notave
15282 DRAP DURRËS Gjeografi  DURRËS SHIJAK KAVAJË PO nuk hapen dokumentate ngarkuara online
20778 DRAP DURRËS Gjeografi  DIBËR PO mungon lista notave Bachelor

20721 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË DURRËS KAMËZ PO
lista e notave dhe licenca e ngarkuara online 
nga fotokopje

20472 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  KAVAJË PO MUNGON LICENCA ONLINE
8194 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  DURRËS PO nuk hapen dokumentat online

20912 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË PO
mungon shtojca 6, licenca e ngarkuar nga 
fotokopje 

15648 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË KRUJË SHKODËR PO
nuk ka ngarkuar dokumentat  e 
detyrueshme online

19985 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  DURRËS KAVAJË SHIJAK PO
mungon lista e notave bachelor, ID, dhe 
licenca e ngarkuar nga fotokopje

12096 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  KAVAJË PO mungon shtojca 6 online

21231 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË VORË KAMËZ PO
nuk ka ngarkuar licencen online, ose 
vertetim te dhenies se provimit te shtetit

21215 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË KAMËZ VORË PO NUK HAPET DOSJA ONLINE
9998 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  PO NIPLOMA JO PER MESUESI



8558 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  DURRËS PO licenca e ngarkuar online nga fotokopje
11223 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË PO MUNGON LISTA E NOTAVE 

20576 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  DURRËS PO
lista e notave dhe licenca e ngarkuara online 
nga fotokopje

12628 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  KRUJË TIRANË KAMËZ PO mungon shtojca 6 online

20694 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË KAMËZ PO
lista e notave dhe licenca e ngarkuara online 
nga fotokopje

19481 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË PO
lista e notave ngarkuara online nga 
fotokopje

19816 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË PO
lista e notave dhe licenca e ngarkuara online 
nga fotokopje

19613 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  KAVAJË RROGOZHINË DURRËS PO licenca e ngarkuar online nga fotokopje
13725 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  DURRËS PO mungon shtojca 6 dhe licenca online

21286 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË KAMËZ DURRËS PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

11585 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  DURRËS SHIJAK KAVAJË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

20977 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË PO mungon lista e notave bachelor
19399 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË VORË KAMËZ PO licenca e ngarkuar online nga fotokopje

20916 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË PO
mungon dokumentacioni I detyrueshem 
online

17017 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  DURRËS KAVAJË SHIJAK PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

20081 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  RROGOZHINË KAVAJË DURRËS PO mungon shtojca 6 dhe licenca online
19841 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË PO mungon lista e notave edhe online
20933 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË PO licenca e ngarkuar online nga fotokopje
1753 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË PO mungon shtojca 6 online

19717 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË PO
DIPLOMA E NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

20470 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË KAMËZ VORË PO licenca fotokopje
19743 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË PËRMET‐KËLCYRË VORË PO licenca e ngarkuar online nga fotokopje

19194 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TEPELENË‐MEMALIAJ TIRANË KAMËZ PO
mungon shtojca 6 , licenca e ngarkuar nga 
fotokopje

2386 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  DURRËS VORË TIRANË PO NUK HAPET DOSJA ONLINE

10420 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

19744 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

20715 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  KAMËZ TIRANË KRUJË PO licenca e ngarkuar online nga fotokopje

19847 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË DURRËS DIBËR PO
LICENCA E NGARKUAR NGA 
FOTOKOPJE



20115 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  DURRËS SHIJAK VORË PO
DIPLOMA E NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

20312 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË KAMËZ VORË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

20520 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË KAMËZ DURRËS PO
LICENCA E NGARKUAR NGA 
FOTOKOPJE

20908 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË PO MUNGON SHTOJCA 6 ONLINE
20945 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  DIBËR TIRANË KAMËZ PO MUNGON SHTOJCA 6 ONLINE

4697 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  KAMËZ TIRANË VORË PO
nuk mbart pike nga viti kaluar dhe mungon 
licensa

20923 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË DURRËS KAMËZ PO
LICENCA E NGARKUAR NGA 
FOTOKOPJE

21153 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË KAMËZ VORË PO
LICENCA E NGARKUAR NGA 
FOTOKOPJE

19640 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË PO
LICENCA E NGARKUAR NGA 
FOTOKOPJE

21383 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË DURRËS ELBASAN PO
LICENCA E NGARKUAR NGA 
FOTOKOPJE

19845 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË POGRADEC PËRRENJAS PO
LICENCA E NGARKUAR NGA 
FOTOKOPJE

20194 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË PO
LICENCA E NGARKUAR NGA 
FOTOKOPJE

21197 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  DURRËS SHIJAK VORË PO
LICENCA E NGARKUAR NGA 
FOTOKOPJE

21291 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  KAMËZ TIRANË VORË PO
LICENCA E NGARKUAR NGA 
FOTOKOPJE

20604 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  DURRËS SHIJAK TIRANË PO
LICENCA E NGARKUAR NGA 
FOTOKOPJE

19992 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  DURRËS SHIJAK PO
LICENCA E NGARKUAR NGA 
FOTOKOPJE

14256 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  DURRËS PO
MUNGON SHTOJCA 4 MUNGON 
VERTETIM BANIMI

21092 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  DURRËS SHIJAK VORË PO
LICENCA E NGARKUAR NGA 
FOTOKOPJE

20678 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  DURRËS VORË SHIJAK PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

19641 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  KRUJË KAMËZ TIRANË PO
LICENCA E NGARKUAR NGA 
FOTOKOPJE

20073 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË PO
LICENCA E NGARKUAR NGA 
FOTOKOPJE

15405 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  DURRËS TIRANË VORË PO MUNGON SHTOJCA 6 ONLINE



20596 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  DURRËS PO
LICENCA E NGARKUAR NGA 
FOTOKOPJE

20260 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  KAMËZ TIRANË VORË PO
LICENCA E NGARKUAR NGA 
FOTOKOPJE

21054 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  DURRËS PO
LICENCA E NGARKUAR NGA 
FOTOKOPJE

20303 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  SHIJAK PO
LICENCA E NGARKUAR NGA 
FOTOKOPJE

21112 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  DURRËS PO
LICENCA E NGARKUAR NGA 
FOTOKOPJE

21050 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  DURRËS PO
LICENCA E NGARKUAR NGA 
FOTOKOPJE

19827 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  KRUJË KAMËZ TIRANË PO
LICENCA E NGARKUAR NGA 
FOTOKOPJE

21226 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË PO
LICENCA E NGARKUAR NGA 
FOTOKOPJE

20677 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze  TIRANË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

19305 DRAP DURRËS Gjuhë Frënge  TIRANË PO
nuk ka ngarkuar dokumentat  e 
detyrueshme online

20824 DRAP DURRËS Gjuhë Frënge  TIRANË KAMËZ VORË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

11020 DRAP DURRËS Gjuhë Italiane  TIRANË PO
nuk eshte ngarkuar dokumentacioni I 
detyrueshem online

18933 DRAP DURRËS Gjuhë Italiane  PO
MUNGESE DOKUMENTACIONI 
(LICENSA,DIPLOMA MASTERI)

21392 DRAP DURRËS Gjuhë Italiane  TIRANË PO mungon lista e notave

18336 DRAP DURRËS Gjuhë Italiane  PO
MUNGON KARTONI I DIPLOMES 4 vjecar 
online

10231 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË KAMËZ VORË PO MUNGON LICECA
17424 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË KAMËZ PO Mungon lista e notave master online

19111 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  BULQIZË TIRANË DIBËR PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

7527 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË VORË KAMËZ PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

B.P DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  PO NUK KA APLIKUAR ONLINE

9874 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË KAMËZ VORË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

10330 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË DURRËS VORË PO nuk ka vendbanimin as online

8506 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  KRUJË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI



2885 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË KAMËZ VORË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

18744 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË PO MUNGON SHTOJCA 6 ONLINE
1849 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË PO Mungon lista e notave bachelor online

18198 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  KAMËZ TIRANË PO
Mungon lista e notave dhe shtojca 6 online

21148 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  KAMËZ TIRANË VORË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

20445 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  DURRËS SHIJAK VORË PO MUNGESE LISTE NOTASH BACHELOR

13529 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË KAMËZ PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

21283 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  VORË KAMËZ TIRANË PO Mungon lista e notave online
3537 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË PO Mungon vendbanimi ose certifikata online
1464 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË MAT KLOS PO MUNGON SHTOJCA 6

2307 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË VORË KAMËZ PO
DIPLOMAT E SKANUARA JO NGA 
ORIGJINALI

13294 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË KAMËZ VORË PO MUNGON SHTOJCA 6 ONLINE
19648 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË PO MUNGON MASTER ONLINE

16694 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË KAMËZ VORË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

21253 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË PO
MUNGON LISTA E NOTAVE BACHELOR

J.B DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË PO NUK KA APLIKUAR ONLINE

21210 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  PO
MUNGON SHTOJCA 6 DHE ONLINE DHE 
FIZIKISHT

16363 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË KAMËZ PO
MUNGON SHTOJCA 6 DHE ONLINE DHE 
FIZIKISHT

11672 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË KAMËZ PO Mungon licenca online
21295 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË PO nuk ka licence

5538 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË VORË KAMËZ PO
nuk ka te njejtat te dhena( ndryshon emri ne 
dokumeta)

14418 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË DIBËR KAMËZ PO
Dokumentacioni jo nga Origjinali. Mungon 
Licenca

9487 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  KAVAJË DURRËS TIRANË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

10295 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË KAMËZ VORË PO Nuk hapet dosja online
18365 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË VORË KAMËZ PO MUNGON SHTOJCA 6  ONLINE 
14921 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË KAMËZ KAVAJË PO MUNGON SHTOJCA 6 ONLINE

20834 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI



13204 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË KAMËZ VORË PO
dokumentat e ngarkuara online jo nga 
origjinali

20831 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË PO
DIPLOMA BACHELOR E NGARKUAR 
NGA FOTOKOPJE

21328 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

20745 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  VORË TIRANË KAMËZ PO MUNGON MASTER ONLINE
16015 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË PO Nuk ka ngarkuar dosjen online
8840 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË KAMËZ KRUJË PO Nuk ka ngarkuar dosjen online

19586 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË PO
MUNGON KARTONI I DIPLOMES 4 vjecar 
online

18974 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË PO Nuk hapet dosja online

19984 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË PO
LISTA E NOTAVE NGARKUAR NGA 
FOTOKOPJA

19514 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË VORË KAMËZ PO
Mungon ngarkimi online i diplomes se 
Bachelor

13194 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË KAMËZ VORË PO
DIPLOMA DHE LISTA E NOTAVE E 
NGARKUAR NGA FOTOKOPJE

18220 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  VORË SHIJAK KRUJË PO mungon vërtetim vendbanimi
5150 DRAP DURRËS Histori  TIRANË PO mungon licenca

827 DRAP DURRËS Histori  DURRËS KAVAJË SHIJAK PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

11050 DRAP DURRËS Histori  DURRËS PO mungon shtojca 6

19451 DRAP DURRËS Histori  KAVAJË DURRËS TIRANË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

20256 DRAP DURRËS Histori  TIRANË DURRËS KAVAJË PO lista e notave bachelor jo e plote

19377 DRAP DURRËS Histori  VORË DURRËS SHIJAK PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

5000 DRAP DURRËS Histori  TIRANË PO NUK KA APLIKUAR ONLINE
1721 DRAP DURRËS Biologji  TIRANË PO Nuk hapet dosja online
15944 DRAP DURRËS Kimi  KLOS TIRANË KAMËZ PO MUNGON LICENCA ONLINE

9305 DRAP DURRËS Matematikë  TIRANË PO
DIPLOMA MASTER E NGARKUAR 
FOTOKOPJE ONLINE

20168 DRAP DURRËS Matematikë  TIRANË PO NUK KA APLIKUAR ONLINE

4869 DRAP DURRËS Matematikë  KAMËZ TIRANË KRUJË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

12293 DRAP DURRËS Matematikë  TIRANË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

20139 DRAP DURRËS Matematikë  DIBËR TIRANË PO MUNGON MASTER ONLINE

21152 DRAP DURRËS Matematikë  TIRANË PO
LISTA E NOTAVE NGARKUAR ONLINE 
NGA FOTOKOPJE



3543 DRAP DURRËS Matematikë  TIRANË VORË KAMËZ PO MUNGON KARTONI I LICENCEN
21221 DRAP DURRËS Matematikë  TIRANË PO MUNGON SHTOJCA 6 ONLINE

19446 DRAP DURRËS Matematikë  KAMËZ TIRANË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

6539 DRAP DURRËS Matematikë  TIRANË PO
MUNGON SHTOJCA 6 DHE LISTA E 
NOTAVE NGA FOTOKOPJA

15549 DRAP DURRËS Matematikë  TIRANË KAMËZ VORË PO NUK HAPEN SHTOJCAT NE SISTEM

1184 DRAP DURRËS Matematikë  TIRANË KAMËZ PO
LISTA E NOTAVE NGARKUAR ONLINE 
NGA FOTOKOPJE

L.H DRAP DURRËS Matematikë  TIRANË KAMËZ VORË PO NUK KA APLIKUAR ONLINE
15902 DRAP DURRËS Matematikë  TIRANË KAMËZ VORË PO mungojne lista e notave dhe online
20192 DRAP DURRËS Matematikë  TIRANË PO MUNGON SHTOJCA 6 ONLINE
17409 DRAP DURRËS Matematikë  TIRANË PO Nuk ka aplikauar online

19725 DRAP DURRËS Matematikë  TIRANË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

20198 DRAP DURRËS Matematikë  TIRANË PO
ska licence, vertetim banimi, nuk hapet 
dosja online

18619 DRAP DURRËS Muzikë  TIRANË VORË KAMËZ PO
nuk ka license, nuk ka aplikuar sipas profilit

21143 DRAP DURRËS Muzikë  PO
Aplikimi jo sipas profilit te diplomes 
(kengetare)

11149 DRAP DURRËS Muzikë  TIRANË VORË PO MUNGON DIPLOMA MASTER

19126 DRAP DURRËS Muzikë  KRUJË DURRËS KAVAJË PO
APLIKIMI JASHTE PROFILIT 
*MENAXHERE ARTI

19460 DRAP DURRËS Muzikë (shkolla artistike)  TIRANË PO
mungon licensa sepse ka aplikuar per 
muzike ne AMU

17770 DRAP DURRËS Shkenca Sociale  KRUJË KAMËZ TIRANË PO NUK KA LICENCE ONLINE

19494 DRAP DURRËS Shkenca Sociale  DIBËR PO
MUNGON MASTER ,MUNGON LICENCA

19766 DRAP DURRËS Shkenca Sociale  TIRANË PO MUNGON LICENNCA ONLINE

20885 DRAP DURRËS Shkenca Sociale  DURRËS PO
LICENCA E NGARKUAR NGA 
FOTOKOPJE

21052 DRAP DURRËS Shkenca Sociale  TIRANË PO MUNGON LISTA E NOTAVE ONLINE
20421 DRAP DURRËS Shkenca Sociale  KAMËZ TIRANË VORË PO DIPLOMA JO PER MESUESI

20018 DRAP DURRËS Shkenca Sociale  TIRANË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

20460 DRAP DURRËS Shkenca Sociale  DURRËS SHIJAK PO
LICENCA E NGARKUAR NGA 
FOTOKOPJE

11422 DRAP DURRËS Teknologji Informacioni dhe Komunikimi  TIRANË PO DIPLOMA JO PER MESUESI

11197 DRAP DURRËS Shkenca Sociale  TIRANË KAMËZ VORË PO
APLIKIM JO SIPAS PROFILIT TE 
DIPLOMES(nuk eshte per mesuesi)



20118 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  DURRËS PO nuk ka vertetim banimi online
362 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  DURRËS SHIJAK PO Nuk ka aplikuar online

12483 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  DURRËS SHIJAK TIRANË PO
Nuk ka ngarkuar dokumentat e 
detyrueshme online

15134 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  KAVAJË RROGOZHINË DURRËS PO
MUNGON KARTA E ID DHE SHTOJCA 6 
ONLINE

15211 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  KAMËZ BULQIZË DURRËS PO mungojne lista e notave dhe online
17344 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  TIRANË KAMËZ  VORË PO MUNGON LISTA E NOTAVE ONLINE
17979 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  TIRANË PO NUK KA LICENCE
18023 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  DURRËS PO NUK KA LICENCE ONLINE
6472 DRAP DURRËS Biologji  TIRANË KAMËZ  VORË PO MUNGON DIPLOMAT DHE LICENCA

6655 DRAP DURRËS Biologji  KAVAJË PO
Nuk ka ngarkuar dokumentat e 
detyrueshme online

11028 DRAP DURRËS Kimi TIRANË PO NUK HAPET DOSJA ONLINE

14938 DRAP DURRËS Biologji  TIRANË KAMËZ  PO
Nuk ka ngarkuar dokumentat e 
detyrueshme online

16463 DRAP DURRËS Biologji  TIRANË KAMËZ  VORË PO NUK KA APLIKUAR ONLINE

17205 DRAP DURRËS Biologji  TIRANË PO
Nuk ka ngarkuar dokumentat e 
detyrueshme online

18794 DRAP DURRËS Biologji  DURRËS PO MUNGON LISTA E NOTAVE ONLINE
15435 DRAP DURRËS Edukim Fizik  TIRANË PO NUK KA DOKUMENTA ONLINE
13707 DRAP DURRËS Fizikë  TIRANË KAMËZ  VORË PO MUNGON DIPLOMA ONLINE
17859 DRAP DURRËS Fizikë  TIRANË PO NUK HAPET DOSJA ONLINE
1099 DRAP DURRËS Gjeografi  DURRËS KAVAJË SHIJAK PO Mungon shtojca 6 online
1744 DRAP DURRËS Gjeografi  TIRANË KAMËZ  VORË PO Mungon shtojca 6 online

3702 DRAP DURRËS Gjeografi  TIRANË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

3421 DRAP DURRËS Gjeografi  TIRANË KAMËZ  VORË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

6044 DRAP DURRËS Gjeografi  SHIJAK PO
Mungon vertetimi I banimit ose certifikata 
online

13971 DRAP DURRËS Gjeografi  TIRANË KAMËZ  VORË PO NUK KA APLIKUAR ONLINE

18481 DRAP DURRËS Gjeografi  TIRANË KAMËZ  VORË PO
MUNGON LISTA E NOTAVE bachelor 
master ONLINE

18590 DRAP DURRËS Gjeografi  TIRANË KAMËZ  VORË PO MUNGON LISTA E NOTAVE ONLINE

3670 DRAP DURRËS Gjuhë Gjermane  TIRANË PO
NUK JANE NGARKUAR DOKUMENTAT 
ONLINE

7560 DRAP DURRËS Gjuhë Italiane  DURRËS PO
Nuk ka ngarkuar dokumentat e 
detyrueshme online

190 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË KAMËZ  VORË PO MUNGON SHTOJCA 6 ONLINE



1247 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË KAMËZ  VORË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

1502 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

2629 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË KAMËZ  PO LISTA E NOTAVE E PA PLOTE
4996 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË KAMËZ  VORË PO Mungon Shtojca 6 e ngarkuar online

5252 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË KAMËZ  VORË PO
Ka ngarkuar vetem librezen e punes online

5366 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  KAMËZ TIRANË PO
LISTA E NOTAVE E NGARKUAR NGA 
FOTOKOPJA

9070 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

11183 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË PO NUK HAPEN DOKUMENTAT ONLINE
11225 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË KAMËZ  VORË PO MUNGON SHTOJCA 6 online
11430 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  TIRANË PO MUNGON SHTOJCA 6 ONLINE

16256 DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  BULQIZË PO
Ka ngarkuar online dokumentacion qe nuk 
ka lidhje me shtojcen 1

489 DRAP DURRËS Histori  TIRANË KAMËZ  VORË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

939 DRAP DURRËS Histori  KAMËZ TIRANË PO
LISTA E NOTAVE NGARKUAR ONLINE 
NGA FOTOKOPJE

1234 DRAP DURRËS Histori  TIRANË KAMËZ  VORË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

1304 DRAP DURRËS Histori  KAMËZ PO

MUNGON SHTOJCA 6 ONLINE DHE 
DOKUMENTAT E NGARKUARA NGA 
FOTOKOPJE

1526 DRAP DURRËS Histori  TIRANË KAMËZ  VORË PO SHTOJCA 6 NGA FOTOKOPJA

1793 DRAP DURRËS Histori  TIRANË KAMËZ  PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

4301 DRAP DURRËS Histori  TIRANË PO SHTOJCA 6 NGA FOTOKOPJA
9284 DRAP DURRËS Histori  TIRANË KAMËZ  VORË PO SKANIM NGA FOTOKOPJA

9556 DRAP DURRËS Histori  TIRANË PO
LISTA E NOTAVE NGARKUAR ONLINE 
NGA FOTOKOPJE

10730 DRAP DURRËS Histori  TIRANË PO NUK HAPEN DOKUMENTAT ONLINE
11691 DRAP DURRËS Histori  TIRANË KAMËZ  VORË PO MUNGON SHTOJCA 6 ONLINE 
11409 DRAP DURRËS Histori  SHIJAK PO MUNGON SHTOJCA 6 ONLINE
11489 DRAP DURRËS Histori  TIRANË PO MUNGON SHTOJCA 6 ONLINE
13191 DRAP DURRËS Histori  TIRANË VORË KAVAJË PO MUNGON SHTOJCA 6 ONLINE

16644 DRAP DURRËS Histori  TIRANË KAVAJË KAMËZ PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI



16761 DRAP DURRËS Histori  TIRANË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

18094 DRAP DURRËS Histori  DURRËS PO
LISTA E NOTAVE NGARKUAR ONLINE 
NGA FOTOKOPJE

14175 DRAP DURRËS Kimi  DURRËS PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

14475 DRAP DURRËS Kimi  TIRANË KAMËZ  VORË PO MUNGON SHTOJCA 6 ONLINE

11803 DRAP DURRËS Kimi  TIRANË SHIJAK PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

12706 DRAP DURRËS Kimi  TIRANË KAMËZ  PO NUK HAPEN DOKUMENTAT ONLINE
15238 DRAP DURRËS Kimi  TIRANË KAMËZ  PO Mungon shtojca 6 online
16850 DRAP DURRËS Kimi  TIRANË KAMËZ  VORË PO MuNGON SHTOJCA 6 ONLINE

1787 DRAP DURRËS Matematikë  TIRANË PO
Mungon diploma bachelor dhe master si 
dhe notat bachelor online

10264 DRAP DURRËS Matematikë  TIRANË KAMËZ  VORË PO NUK HAPET DOSJA ONLINE

10718 DRAP DURRËS Matematikë  TIRANË KAMËZ  VORË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

12224 DRAP DURRËS Matematikë  TIRANË KAMËZ  PO NUK HAPEN DOKUMENTAT ONLINE
16563 DRAP DURRËS Matematikë  TIRANË VORË KAMËZ PO Mungon shtojca 6 online

16822 DRAP DURRËS Matematikë  TIRANË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

17438 DRAP DURRËS Matematikë  TIRANË VORË KAMËZ PO NUK KA APLIKUAR ONLINE
6337 DRAP DURRËS Muzikë (shkolla artistike)  TIRANË PO NUK KA KARTEN E ID ONLINE

2555 DRAP DURRËS Gjeografi TIRANË PO
Nuk ka ngarkuar online vertetimin e 
banimit ose certifikaten

5863 DRAP DURRËS Gjuhë shqipe dhe letërsi TIRANË KAMËZ PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

13785 DRAP DURRËS Shkenca Sociale  DURRËS SHIJAK PO lista e notave bachelor jo e plote

10341 DRAP DURRËS Histori  TIRANË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

4133 DRAP DURRËS Biologji  TIRANË KAVAJË DURRËS PO Nuk ka ngarkuar licencen

5335 DRAP DURRËS Arsimi Parashkollor  TIRANË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

19424 DRAP DURRËS Arsimi Parashkollor  KRUJË KAMËZ TIRANË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

11161 DRAP DURRËS Arsimi Parashkollor  TIRANË KAMËZ VORË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

15165 DRAP DURRËS Arsimi Parashkollor  TIRANË KAMËZ VORË PO
NUK KA DORZUAR DOSJE PRANE ZVAP

20523 DRAP DURRËS Arsimi Parashkollor  TIRANË PO
DIPLOMA DHE LISTA E NOTAVE NGA 
FOTOKOPJA



S.R DRAP DURRËS Arsimi Parashkollor  DURRËS KRUJË VORË PO Mungon shtojca 6 ne sistem

16907 DRAP DURRËS Arsimi Parashkollor  DURRËS PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

10886 DRAP DURRËS Arsimi Parashkollor  TIRANË PO MUNGON VERTETIMI I BANIMIT

10139 DRAP DURRËS Arsimi Parashkollor  KAVAJË DURRËS SHIJAK PO
Ne sistem nuk ka ngarkuar dosjen por nje 
test model ne gjermanisht

16073 DRAP DURRËS Arsimi Parashkollor  KRUJË TIRANË KAMËZ PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

12531 DRAP DURRËS Arsimi Parashkollor  TIRANË KAMËZ PO Mungon vertetim I banimit ne sistem

20818 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  TIRANË VORË KAMËZ PO
APLIKIMI JO SIPAS PROFILIT ESHTE 
ARSIM FILLOR

16535 DRAP DURRËS Arsimi Parashkollor  TIRANË PO MUNGON LISTA E NOTAVE NE SISTEM

12572 DRAP DURRËS Arsimi Parashkollor  TIRANË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

15529 DRAP DURRËS Arsimi Parashkollor  KAMËZ TIRANË VORË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

16795 DRAP DURRËS Arsimi Parashkollor  TIRANË PO
DOKUMENTAT E NGARKUAR ONLINE I 
PERKASIN PERSONI TJETER

14774 DRAP DURRËS Arsimi Parashkollor  KAMËZ TIRANË VORË PO Mungon lista e notave online
19463 DRAP DURRËS Arsimi Parashkollor  TIRANË PO MUNGON SHTOJCA 6
19188 DRAP DURRËS Arsimi Parashkollor  TIRANË KAMËZ PO DIPLOMA ONLINE NGA FOTOKOPJA

L.D DRAP DURRËS Arsimi Parashkollor  TIRANË PO

MUNGON SHTOJCA 4 DHE LISTA E 
NOTAVE JO E PLOTE. NUK ESHTE NE 
LISTEN E APLIKANTEVE ONLINE

14362 DRAP DURRËS Arsimi Parashkollor  DURRËS KAVAJË SHIJAK PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

16758 DRAP DURRËS Arsimi Parashkollor  KAMËZ TIRANË VORË PO Mungon lista e notave ne sistem

21195 DRAP DURRËS Arsimi Parashkollor  TIRANË VORË KAMËZ PO
Mungon venbanimi ne sistem, diploma e 
lista skanuar nga fotokopja

G.SH DRAP DURRËS Arsimi Parashkollor  PO

Skualifikuar për mungesë dokumentacioni 
dhe diplomë që nuk përputhet me profilin).

20457 DRAP DURRËS Arsimi Parashkollor  DURRËS PO Nuk ka ngarkuar dokumentat

20009 DRAP DURRËS Arsimi Parashkollor  TIRANË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

13281 DRAP DURRËS Arsimi Parashkollor  TIRANË PO MUNGON SHTOJCA 6 ONLINE
2544 DRAP DURRËS Arsimi Parashkollor  TIRANË PO MUNGON SHTOJCA 6 ONLINE

19449 DRAP DURRËS Arsimi Parashkollor  TIRANË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

20290 DRAP DURRËS Arsimi Parashkollor  KRUJË PO DIPLOMA ONLINE NGA FOTOKOPJA



19158 DRAP DURRËS Arsimi Parashkollor  TIRANË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

17348 DRAP DURRËS Arsimi Parashkollor  TIRANË PO
MUNGON CERTIFIKATE 
PERSONALE/VERTETIM BANIMI 

13816 DRAP DURRËS Arsimi Parashkollor  TIRANË PO
DOKUMENTAT NGARKUAR ONLINE JO 
NGA ORIGJINALI

19146 DRAP DURRËS Arsimi Fillor  TIRANË PO
LISTA E NOTAVE E NGARKUAR NGA 
FOTOKOPJA

9181 DRAP DURRËS Kimi  TIRANË PO KA FSHIRE APLIKIMIN ONLINE


